BOLSA DE EMPREGO

Gabinete de Insercao Profissional

Ofertas a 04/08/2025

Trabalhador de Limpeza em
Escritorios, Hotéis e Outros
Estabelecimentos
Trabalhador de Limpeza em
Escritorios, Hotéis e Outros
Estabelecimentos

Vendedor em Loja

Ajudante de Cozinha

Cortador de Carne

Empregado de Bar

Empregado de Mesa

Empregado de Mesa

Matador de Animais

Prestador de Cuidados a Animais
Ajudante Familiar

Ajudante Familiar

Ajudante Familiar

Operador de Maquinas para
Preparagao de Vinhos e Outras
Bebida

Contabilista, Auditor, Revisor Oficial

de Contas e Similares
Trabalhador de Limpeza em
Escritdrios, Hotéis e Outros
Estabelecimentos

Outro Trabalhador de Limpeza
Manual

Diretor Financeiro

Mecanico e Reparador de Servigos
Automaveis

Empregado de Mesa

589365161

589366413

589366574
589361593
589366571
589361596
589361597
589362772
589365205
589366058
289364771
589364770

589364767

589363375

589354282

589348407

589331508
589327477
589330253

589320494

Reguengos de
Monsaraz

Monsaraz

Reguengos de
Monsaraz

Corval

Reguengos de
Monsaraz

Corval
Corval

Corval

Reguengos de
Monsaraz
Reguengos de
Monsaraz
U.F. Campo e
Campinho
U.F. Campo e
Campinho
U.F. Campo e
Campinho

Reguengos de
Monsaraz

Monsaraz

Reguengos de
Monsaraz

Reguengos de
Monsaraz

Reguengos de
Monsaraz

Reguengos de
Monsaraz

Monsaraz

Vagas

Habilitacao
Escolar
minima

Licenciatura

Formacao
Profissional

NR

NR

NR
NR
NR
Sim
NR
NR
NR
NR
NR
NR

NR

NR

NR

NR

NR
NR
NR

NR

Certificacao
Profissional

NR

NR

NR
NR
NR
Sim
NR
NR
NR
NR
NR
NR

NR

NR

NR

NR

NR
NR
NR

NR
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Experiéncia
Profissional

Contrato
(Termo)

Termo certo

Termo certo

Termo Incerto
Termo Incerto
Termo Incerto
Termo Incerto
Termo Incerto
Termo Incerto
Termo certo
Termo Incerto
Termo Incerto
Termo Incerto

Termo Incerto

Termo Incerto

Termo certo

Termo certo

Termo certo
Termo certo
Termo certo

Termo certo

Duragio/ Regime

6 meses

6 meses

Sem termo

Sem termo

Sem termo

Sem termo

Sem termo

Sem termo

6 meses

Sem termo

Sem termo

Sem termo

Sem termo

Sem termo

36 meses

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

9 meses

INSTITUTO DO EMPREGO

i

E FORMAGAO PROFISSIONAL, IP

Carga
Horadria
(dia)

8h

8h

8h
8h
8h
8h
8h
8h
8h
8h
8h
8h

8h

8h

8h

8h

8h
8h
8h

8h

Regime/
Descanso
Semanal

A combinar/
Regime geral

A combinar/
Regime geral

Rotativo/
Turnos
A combinar/
Regime geral
Rotativo/
Turnos
Rotativo/
Turnos
A combinar/
Regime geral
A combinar/
Regime geral
A combinar/
Regime geral
A combinar/
Regime geral
Rotativo/
Turnos
Rotativo/
Turnos
Rotativo/
Turnos

A combinar/
Regime geral

A combinar/
Regime geral

A combinar/
Regime geral

A combinar/
Regime geral

A combinar/
Regime geral

A combinar/
Regime geral

Rotativo/
Turnos

Remuneragao

Base lliquida

870€/més

870€/més

875€/més
870€/més
875€/més
870€/més
870€/més
870€/més
870€/més
950€/més
870€/més
870€/més

870€/més

870€/més

1000£€/més

875€/més

936,93€/més
1200€/més
920€/més

870€/més

Subsidio de
Refeicao

4,77€/dia

6,14€/dia

6€/dia
Géneros

6€/dia
Géneros
Géneros
Géneros
4,77€/dia

7€/dia
Géneros
Géneros

Géneros

5,50€/dia

Géneros

6€/dia

Géneros
10,20€/dia
6,00€/dia

7,50€/dia


https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589365161&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589366413&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589366574&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589361593&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589366571&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589361596&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589361597&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589362772&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589365205&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589366058&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589364771&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589364770&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589364767&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589363375&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589354282&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589348407&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589331508&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589327477&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589330253&posAbs=1&nav=true
https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589320494&posAbs=1&nav=true
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https://iefponline.iefp.pt/IEFP/pesquisas/IEFP/pesquisas/detalheOfertas2.do?idOferta=589333725&posAbs=1&nav=true
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Resumo
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