## BOLSA DE EMPREGO

## Gabinete de Inserção Profissional





Ofertas a 04/08/2025	Ref.ª	Local	Vagas	Habilitação Escolar mínima	Formação Profissional	Certificação Profissional	Experiência Profissional	Contrato (Termo)	Duração/ Regime	Carga Horária (dia)	Regime/ Descanso Semanal	Remuneração Base Ilíquida	Subsídio de Refeição
Trabalhador de Limpeza em Escritórios, Hotéis e Outros Estabelecimentos	<u>589365161</u>	Reguengos de Monsaraz	1	69	NR	NR	Não	Termo certo	6 meses	8 h	A combinar/ Regime geral	870€/mês	4,77€/dia
Trabalhador de Limpeza em Escritórios, Hotéis e Outros Estabelecimentos	589366413	Monsaraz	2	4º	NR	NR	Sim	Termo certo	6 meses	8 h	A combinar/ Regime geral	870€/mês	6,14€/dia
Vendedor em Loja	589366574	Reguengos de Monsaraz	1	4º	NR	NR	Não	Termo Incerto	Sem termo	8 h	Rotativo/ Turnos	875€/mês	6€/dia
Ajudante de Cozinha	589361593	Corval	1	9º	NR	NR	Não	Termo Incerto	Sem termo	8 h	A combinar/ Regime geral	870€/mês	Géneros
Cortador de Carne	589366571	Reguengos de Monsaraz	1	4º	NR	NR	Não	Termo Incerto	Sem termo	8 h	Rotativo/ Turnos	875€/mês	6€/dia
Empregado de Bar	589361596	Corval	1	9º	Sim	Sim	Sim	Termo Incerto	Sem termo	8 h	Rotativo/ Turnos	870€/mês	Géneros
Empregado de Mesa	589361597	Corval	1	9º	NR	NR	Não	Termo Incerto	Sem termo	8 h	A combinar/ Regime geral	870€/mês	Géneros
Empregado de Mesa	589362772	Corval	1	9º	NR	NR	Não	Termo Incerto	Sem termo	8 h	A combinar/ Regime geral	870€/mês	Géneros
Matador de Animais	<u>589365205</u>	Reguengos de Monsaraz	1	6º	NR	NR	Sim	Termo certo	6 meses	8 h	A combinar/ Regime geral	870€/mês	4,77€/dia
Prestador de Cuidados a Animais	<u>589366058</u>	Reguengos de Monsaraz	1	4º	NR	NR	Não	Termo Incerto	Sem termo	8 h	A combinar/ Regime geral	950€/mês	7€/dia
Ajudante Familiar	<u>589364771</u>	U.F. Campo e Campinho	1	4º	NR	NR	Não	Termo Incerto	Sem termo	8 h	Rotativo/ Turnos	870€/mês	Géneros
Ajudante Familiar	589364770	U.F. Campo e Campinho	1	4º	NR	NR	Não	Termo Incerto	Sem termo	8 h	Rotativo/ Turnos	870€/mês	Géneros
Ajudante Familiar	<u>589364767</u>	U.F. Campo e Campinho	1	4º	NR	NR	Não	Termo Incerto	Sem termo	8 h	Rotativo/ Turnos	870€/mês	Géneros
Operador de Máquinas para Preparação de Vinhos e Outras Bebida	<u>589363375</u>	Reguengos de Monsaraz	1	9º	NR	NR	Sim	Termo Incerto	Sem termo	8 h	A combinar/ Regime geral	870€/mês	5,50€/dia
Contabilista, Auditor, Revisor Oficial de Contas e Similares	589354282	Monsaraz	1	Licenciatura	NR	NR	Não	Termo certo	36 meses	8 h	A combinar/ Regime geral	1000€/mês	Géneros
Trabalhador de Limpeza em Escritórios, Hotéis e Outros Estabelecimentos	589348407	Reguengos de Monsaraz	1	65	NR	NR	Sim	Termo certo	6 meses	8 h	A combinar/ Regime geral	875€/mês	6€/dia
Outro Trabalhador de Limpeza Manual	<u>589331508</u>	Reguengos de Monsaraz	1	6º	NR	NR	Sim	Termo certo	6 meses	8 h	A combinar/ Regime geral	936,93€/mês	Géneros
Diretor Financeiro	589327477	Reguengos de Monsaraz	1	9º	NR	NR	Sim	Termo certo	6 meses	8 h	A combinar/ Regime geral	1200€/mês	10,20€/dia
Mecânico e Reparador de Serviços Automóveis	589330253	Reguengos de Monsaraz	1	12º	NR	NR	Não	Termo certo	6 meses	8 h	A combinar/ Regime geral	920€/mês	6,00€/dia
Empregado de Mesa	589320494	Monsaraz	1	9º	NR	NR	Sim	Termo certo	9 meses	8 h	Rotativo/ Turnos	870€/mês	7,50€/dia

## BOLSA DE EMPREGO

Gabinete de Inserção Profissional





Ofertas a 04/08/2025	Ref.ª	Local	Vagas	Habilitação Escolar mínima		Certificação Profissional			Duração/ Regime	Carga Horária (dia)	Regime/ Descanso Semanal	Remuneração Base Ilíquida	Subsídio de Refeição
Ajudante Familiar	<u>589333725</u>	U.F. Campo e Campinho	1	Ler/escrever	NR	NR	Não	Termo Incerto	Sem termo	8 h	Rotativo/ Turnos	870€/mês	Géneros